iv
nÉ-..:'':;'
.rlI' 'ii[
%J

4t íÍ.'"

':l ,lít\
',: i':r,:Jí-tri .:.r.'"Lát

;, ,,:) l;:

ESTADO DE MATO GROSSO

cÂuana MUNICIPAL DE CÁCERES

Ofício n'85412022 - SL/CMC.
Cáceres - MT, 22 dejuúo de 2022.

Ao Ilustríssimo Senhor
RENALDO LOF'X'I
Diretor Presidente da Empresa Mato-grossense de Pesquisa, Assistência e Extensão Rural -
EMPAER/MT
Rua Cinquenta e Cinco, no 454 - Bairro Boa Esperança
CEP: 78.068-720 | Cuiabá - MT

Assunto: Encaminhamento do Requerimento no 12712022.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Excelência, encamiúar, em anexo, cópia da propositura parlamentar supracitada, aptovadana

Sessão Ordinária rcalizada no dia 20 de junho de 2022, de autoria do nobre Edil Isaías

Bezerra - CIDADANIA.

Atenciosamente,

Presidente em Subsíituição da Cômura Municipal de Cdceres

(Art. 7o, § 1", Regimento Interno)

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: httlrs:4www.circ-eles.rnt.leg.br/

TCI " IIIP. BÍlAS. t)E CÚ}1RIIOS T TILEOtlNTO§

íls: 24300063 " AC tjAt]ERES

üACTRE§ . III

fl|[,J.,.,: 340203'104ri304l] In§ E§t,i 130724015

c0ilttt0lJllITI D0 t]tIiltIt

cl iunt0. ,: cÍltlllflll tlt]tllCIltll c0CEllES

CliÍrJ/CPF, r 039ti0333000150

Ooc. Poat,,,..,,,: 49484823i

l0ntrdt0.,.: 9012570907 Cod. Adm.: 220ü1275

üartno, . : ??024ô00

llr)uiRúntí],. i

üaixn,,,.,,:
Lnncntren l:0, :

llodnlidada.:

2410fr12022 lioru.,,,,., : ll;51:21
105497!55 llEtrit:ulH,,: 84284904

010 Atondinontn:00015

Íl Ftrturnr ID Tíquoto,: 2305355827

üt§[tltcfi0
cRrltíl t0 0l r]ltÍlilc I

0r0, P[rçü(R$)

I 10,25r

Unlor do t,ortu([t$)..: 10,25

Cept)astino; 78068'720(llT/tluinbn)
P0so renl (0),,.,,.,: 24

Poso larifnrlo:,,,.,, r 0,024

0 [} J li I 0 ; : : ; : : : : > B ti 2 I 2 6 0 I 6 4 7 tj R

cÍltllÍl ti0 Bl c[ílllc r I 10,25t

Unlor dr Porta(fl$),.: 10,25

Cop0estino: 78049"901(llI/Cui0bn)
Puso ronl (ti),,..,,, l 24

Peso lnrlfndír;.,,.,.1 0,024

l!Jli|[::;:::;r:y [}|l21r0ôl 6558ff

IOIff L UO AIIIIÍJII'IEIIIÍ) (Íl$) 20,50

Unlor 0oclrrrndo nü0 s0licitnd0([l$)
llo cnso da obisttl ourl uâlor,
utillre 0 §0ruiÇ0 irdicioilül dB uiilor declnrndo,

A fÍlTUIlfiR

Ileconhuço ír 0)(0tidãn do(6) ssruiço(6) prestarlo(s),

o(s) qunl (is) fornil iilrt0rizsdr)ri nBrlinnt0 n

BprE6eltriçã0 rlu crtrtio rl0 p0stns0r) c qus s0ri0
pRq0s p0r írr0i0 d0 Ínturli,0s urlorso 00n$t0[tús
düst0 c0npr0uBnts podgriin §0fr0Í unriügõBli du

ncordn cun ar c'llrtsttlas r:0ntrôtufii6.

STRlJ, Pl]SlÍ]IS: t)IfiTiIOS E t)EUItITS-LEI O53B/78

0 ncur,rpunltnunnto dossus 0bjpt0s p0dBró s0r

ronl iznrlos p0106 ÍsnetBnt0r ü desiin0tórios
por ilsio dll I)ortsl dos

C0r rs i Í)ô h ttp§ | //ur)u, c0Í rÍi i 0§, c0rir, bÍ/
0il pBlÍt aplicfltlu0 ds riistreflnsnto
0llnht} tÍrupo I

B0ixB 0 ílPP de Prá-Íltenrliflsntl) dÍls tlnilEi06
Ionha serrprs 0rr flã0§ 0 núríur0 do I0 Tiqrote
tJestu üotrptoutints, pBra suontlrnl c0ntüt0 cDtl

ús Corrgios.

UIÊ-CLIIIIIE $Êl]â B ,9.00

f,